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A48 NEW PIN-OUT VERSION ADDED 08MAR2022 MKS VA

A49 Cpk SYMBOL ADDED TO DIMENSION 23MAR2022 MKS MDG

A50 INSPECTION DIMENSION UPDATED 19APR2022 JUS MDG

A51 NEW PIN-OUT VERSION ADDED 26JUL2022 MKS VA

/KUNDENZEICHNUNG

/OBERFLAECHE/FARBE

AENDERUNGEN

VONMASSSTAB BLATT

ZEICHNUNGS-NR.

MASSEINHEITEN:
ALLGEMEINTOLERANZEN

/WINKEL

PRODUKTSPEZ.

VERARBEITUNGSSPEZ.

GEWICHT

BESCHREIBUNG

FREI FUER VEROEFFENTLICHUNG

ALLE RECHTE VORBEHALTEN.

VERTRAULICHE UNVEROEFFENTLICHTE ZEICHNUNG

NUR FUER

MATED WITH:
PASSEND ZU:

PROJEKT NR.:

2208720
PRJ-11-00003789

PRODUCT CHARACTERISTICS ACC. QMP EMEA_12
BESONDERE MERKMALE NACH QMP EMEA_12

TOLERANCES UNLESS OTHERWISE SPECIFIED ACC. TO DIN 16901-140   CENTRIC TO NOMINAL DIMENSION. EDITION
1982-11 SHALL APPLY.
Freimasstoleranzen nach DIN 16901-140   . Es gilt die Ausgabe 1982-11.
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DIMENSIONING AND TOLERANCING PER GPS (ISO STANDARDS).
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2208738-1 A BLACK 9011 1573289-2 8.40 5.70 1

TE PART NO. REV. COLOUR RAL MATERIAL NO.
WEIGHT
[g]

VOLUME

(cm
3
)

ITEM
NO.

2208738-1 AS SHOWN
wie gezeichnet

NOTES

  1.  PINOUT CONFIGURATION SEE SHEET 2

  VERSION MARKING (3-DIGITS, SEE TABLE 2)

  3.  PACKAGING: LOOSE PIECE IN CARD BOX

   MEASUREMENTS MARKED WITH      HAVE TO BE USED 
        FOR PROCES CAPABILITY STUDIES IN THE EMPB. 
      

Bermekungen

  1.  Pinoutkonfiguration siehe seite 2  

  Variantenkennzeichnung (3-stellig, siehe Tablle 2) 

  3.  Verpackung: Schuettgut in Faltschachtel

   Masse, die mit     gekennzeichnet sind, werden fuer
      Verwendete Prozessfähigkeitsnachweise im Rahmen des EMPB herangezogen. 

MP1

0.2 A B C
(105x)

Measure at MP1
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0...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.75mm² - 1.5mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.75mm² - 1.5mm²

  VERSION
  Variante

MADE FROM
Erstellt aus

ORDER-NO.
Bestell-Nr.

REV.
NO. OF
OPEN

CAVITIES

X...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.35mm² - 0.75mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.35mm² - 0.75mm²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63

LINE 1 / Reihe 1 LINE 2 / Reihe 2 LINE 3 / Reihe 3

 025 0-2208738-1 2-2208738-5 A 66 X X X X X X 0 X X X X X X X X X X X X X X X X X

024 0-2208738-1 2-2208738-4 A 66 X X X X X X 0 X X X X X X X X X X X X X X X X X

023 0-2208738-1 2-2208738-3 A 83 X X X 0 X X X X X X X X X

022 0-2208738-1 2-2208738-2 A 67 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 X X X

021 0-2208738-1 2-2208738-1 A 71 0 0 0 0 X X X X X X 0 X X 0 X X X X X

020 0-2208738-1 2-2208738-0 A 74 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

019 0-2208738-1 1-2208738-9 A 76 0 0 X X X X X X X X 0 0 0 0 X X X

018 0-2208738-1 1-2208738-8 A 77 0 0 X X X X X X X X 0 0 0 0 X X

017 0-2208738-1 1-2208738-7 A 75 0 0 X X X X X X X X 0 0 0 0 X X

016 0-2208738-1 1-2208738-6 A 92 X X X X X X X

015 0-2208738-1 1-2208738-5 A 74 0 0 0 0 X X X X X X X X X X X X X X X X X

014 0-2208738-1 1-2208738-4 A 75 0 0 0 X X X X X X 0 X 0 X X X X X X

013 0-2208738-1 1-2208738-3 A 74 0 0 X X X X X X X X 0 0 0 0 X X X

012 0-2208738-1 1-2208738-2 A 92 X X X X X X X X X

011 0-2208738-1 1-2208738-1 A 85 0 0 X X X X X X 0 0 0 0 X X

010 0-2208738-1 1-2208738-0 A 78 0 0 X X X X X X X X X X X X X X

009 0-2208738-1 0-2208738-9 A 77 0 0 X X X X X X X X X 0 0 0 X X X

008 0-2208738-1 0-2208738-8 A 76 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

007 0-2208738-1 0-2208738-7 A 72 X X X X X X X X X X X X X X X 0 X X X X X

006 0-2208738-1 0-2208738-6 A 70 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

005 0-2208738-1 0-2208738-5 A 69 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

004 0-2208738-1 0-2208738-4 A 68 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

003 0-2208738-1 0-2208738-3 A 68 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

002 0-2208738-1 0-2208738-2 A 65 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 0 X X X X X X

WITHOUT MARKING 0-2208738-1 - A 0 BASE PART /  Basis Teil 

0...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.75mm² - 1.5mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.75mm² - 1.5mm²

  VERSION
  Variante

MADE FROM
Erstellt aus

ORDER-NO.
Bestell-Nr.

REV.
NO. OF
OPEN

CAVITIES

X...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.35mm² - 0.75mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.35mm² - 0.75mm²

64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105

LINE 4 / Reihe 4 LINE 5 / Reihe 5

025 0-2208738-1 2-2208738-5 A 66 X X X X X X 0 0 X X X X X X X

024 0-2208738-1 2-2208738-4 A 66 X X X X X X X 0 0 X X X X X X

023 0-2208738-1 2-2208738-3 A 83 X X X X X X X X X

022 0-2208738-1 2-2208738-2 A 67 0 X X X X X X X X X X X X

021 0-2208738-1 2-2208738-1 A 71 0 X X X X X X X X X X 0 X X X

020 0-2208738-1 2-2208738-0 A 74 0 0 0 0 X X X X X X X X

019 0-2208738-1 1-2208738-9 A 76 X X X X X X X X X X X X

018 0-2208738-1 1-2208738-8 A 77 X X X X X X X X X X X X

017 0-2208738-1 1-2208738-7 A 75 X X X X X X X X X X X X X X

016 0-2208738-1 1-2208738-6 A 92 0 X X X 0 X

015 0-2208738-1 1-2208738-5 A 74 X X X X X X X X X X

014 0-2208738-1 1-2208738-4 A 75 0 X X X X X X X X 0 X X

013 0-2208738-1 1-2208738-3 A 74 X X X X X X X X X X X X X X

012 0-2208738-1 1-2208738-2 A 92 0 X 0 X

011 0-2208738-1 1-2208738-1 A 85 X X X X X X

010 0-2208738-1 1-2208738-0 A 78 X X X 0 0 0 0 X X X X

009 0-2208738-1 0-2208738-9 A 77 0 0 X X X X X X X X X

008 0-2208738-1 0-2208738-8 A 76 X X X X X X X X X X

007 0-2208738-1 0-2208738-7 A 72 X X X X X X X X X X X X

006 0-2208738-1 0-2208738-6 A 70 X X X X X X X X X X X X X X

005 0-2208738-1 0-2208738-5 A 69 X X X X X X X X X X X X X X X X

004 0-2208738-1 0-2208738-4 A 68 0 X X X X X X 0 X X X X

003 0-2208738-1 0-2208738-3 A 68 X X X X X X X X X X X X X X X X

002 0-2208738-1 0-2208738-2 A 65 X X X X X X X X X X X X X

WITHOUT MARKING 0-2208738-1 - A 0 BASE PART /  Basis Teil

LINE 1 / Reihe 1

LINE 2 / Reihe 2
LINE 3 / Reihe 3

LINE 4 / Reihe 4

LINE 5 / Reihe 5
CAVITY 105 / Kammer 105 CAVITY 21 / Kammer 21

CAVITY 42 / Kammer 42

CAVITY 63 / Kammer 63

CAVITY 84 / Kammer 84

CAVITY 85 / Kammer 85 CAVITY 1 / Kammer 1
CAVITY 22 / Kammer 22

CAVITY 43 / Kammer 43
CAVITY 64 / Kammer 64
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0...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.75mm² - 1.5mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.75mm² - 1.5mm²

  VERSION
  Variante

MADE FROM
Erstellt aus

ORDER-NO.
Bestell-Nr.

REV.
NO. OF
OPEN

CAVITIES

X...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.35mm² - 0.75mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.35mm² - 0.75mm²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63

LINE 1 / Reihe 1 LINE 2 / Reihe 2 LINE 3 / Reihe 3

099 0-2208738-1 9-2208738-9 A 105 ALL PINS REMOVED / alle pins entfernt

... 0-2208738-1 ... A ...

049 0-2208738-1 4-2208738-9 A 81 0 0 X X X X X X X 0 0 0 0

048 0-2208738-1 4-2208738-8 A 78 X X X X 0 X X X X X X X X X X X X

047 0-2208738-1 4-2208738-7 A 76 X X X X 0 X X X X X X X X X X X X X

046 0-2208738-1 4-2208738-6 A 69 X X X X X 0 X X X X X X X X X X X X X X X X

045 0-2208738-1 4-2208738-5 A 78 X X X 0 X X X X X X X X X X X X X

044 0-2208738-1 4-2208738-4 A 77 X X X X 0 X X X X X X X X X X X X X

043 0-2208738-1 4-2208738-3 A 68 X X X X X 0 X X X X X X X X X X X X X X X X

042 0-2208738-1 4-2208738-2 A 79 X X X X X X X X X X X X X X X

041 0-2208738-1 4-2208738-1 A 79 X X X X X X X X X X X X X X

040 0-2208738-1 4-2208738-0 A 76 X X X 0 X X X X X X X X X X X X

039 0-2208738-1 3-2208738-9 A 77 X X X 0 X X X X X X X X X X X X X

038 0-2208738-1 3-2208738-8 A 78 X X X X X X X X X X X X X X X X

037 0-2208738-1 3-2208738-7 A 73 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

036 0-2208738-1 3-2208738-6 A 77 X X X X 0 X X X X X X X X X X X X X

035 0-2208738-1 3-2208738-5 A 67 X X X X X X 0 X X X X X X X X X X X X X X X X

034 0-2208738-1 3-2208738-4 A 76 X X X X 0 X X X X X X X X X X X X X

033 0-2208738-1 3-2208738-3 A 75 X X X X 0 X X X X X X X X X X X X

032 0-2208738-1 3-2208738-2 A 74 0 0 0 0 X X X X X X 0 X 0 X X X X

031 0-2208738-1 3-2208738-1 A 70 0 0 0 0 X X X X X X 0 X X 0 X X X X X X

030 0-2208738-1 3-2208738-0 A 68 0 0 0 0 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

029 0-2208738-1 2-2208738-9 A 65 0 0 0 X X X X X X X 0 X X X 0 X X X X X X X X

028 0-2208738-1 2-2208738-8 A 75 0 0 0 X X X X X X 0 X 0 X X X X X

027 0-2208738-1 2-2208738-7 A 67 0 0 0 X X X X X X 0 X X 0 X X X X X X X X

026 0-2208738-1 2-2208738-6 A 71 0 0 0 X X X X X X 0 X 0 X X X X X X X

0...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.75mm² - 1.5mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.75mm² - 1.5mm²

  VERSION
  Variante

MADE FROM
Erstellt aus

ORDER-NO.
Bestell-Nr.

REV.
NO. OF
OPEN

CAVITIES

X...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.35mm² - 0.75mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.35mm² - 0.75mm²

64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105

LINE 4 / Reihe 4 LINE 5 / Reihe 5

099 0-2208738-1 9-2208738-9 A 105 ALL PINS REMOVED / alle pins entfernt

... 0-2208738-1 ... A ...

049 0-2208738-1 4-2208738-9  A 81 X X X X X X X X X X X

048 0-2208738-1 4-2208738-8 A 78 X X X X X X X X X X

047 0-2208738-1 4-2208738-7 A 76 X X X X X X X X X X X

046 0-2208738-1 4-2208738-6 A 69 X X X X X X 0 0 X X X X X X

045 0-2208738-1 4-2208738-5 A 78 X X X X X X X X X X

044 0-2208738-1 4-2208738-4 A 77 X X X X X X X X X X

043 0-2208738-1 4-2208738-3 A 68 X X X X X X 0 0 X X X X X X X

042 0-2208738-1 4-2208738-2 A 79 X X X X X X X X X X X

041 0-2208738-1 4-2208738-1 A 79 X X X X X X X X X X X X

040 0-2208738-1 4-2208738-0 A 76 X X X X X X 0 0 X X X X X

039 0-2208738-1 3-2208738-9 A 77 X X X X X X X X X X X

038 0-2208738-1 3-2208738-8 A 78 X X X X X X X X X X X

037 0-2208738-1 3-2208738-7 A 73 X X X X X X X X X X X X X

036 0-2208738-1 3-2208738-6 A 77 X X X X X X X X X X

035 0-2208738-1 3-2208738-5 A 67 X X X X X X 0 0 X X X X X X X

034 0-2208738-1 3-2208738-4 A 76 X X X X X X X X X X X

033 0-2208738-1 3-2208738-3 A 75 X X X X X X 0 0 X X X X X

032 0-2208738-1 3-2208738-2 A 74 0 X X X X X X X X X 0 X X X

031 0-2208738-1 3-2208738-1 A 70 0 X X X X X X X X X X 0 X X X

030 0-2208738-1 3-2208738-0 A 68 X X X X X X X X X X X X X X

029 0-2208738-1 2-2208738-9 A 65 0 X X X X X X X X X X X 0 X X X X

028 0-2208738-1 2-2208738-8 A 75 0 X X X X X X X X 0 X X X

027 0-2208738-1 2-2208738-7 A 67 0 X X X X X X X X X X X 0 X X X X

026 0-2208738-1 2-2208738-6 A 71 0 X X X X X X X X X 0 X X X X

CONTINUED FROM PAGE 2...

PRODUCT CHARACTERISTICS ACC. QMP EMEA_12
BESONDERE MERKMALE NACH QMP EMEA_12

TOLERANCES UNLESS OTHERWISE SPECIFIED ACC. TO DIN 16901-140   CENTRIC TO NOMINAL DIMENSION. EDITION
1982-11 SHALL APPLY.
Freimasstoleranzen nach DIN 16901-140   . Es gilt die Ausgabe 1982-11.
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AD

AD

/KUNDENZEICHNUNG

/OBERFLAECHE/FARBE

AENDERUNGEN

VONMASSSTAB BLATT

ZEICHNUNGS-NR.

MASSEINHEITEN:
ALLGEMEINTOLERANZEN

/WINKEL

PRODUKTSPEZ.

VERARBEITUNGSSPEZ.

GEWICHT

BESCHREIBUNG

FREI FUER VEROEFFENTLICHUNG

ALLE RECHTE VORBEHALTEN.

VERTRAULICHE UNVEROEFFENTLICHTE ZEICHNUNG

NUR FUER

MATED WITH:
PASSEND ZU:

PROJEKT NR.:

-
-

DIMENSIONING AND TOLERANCING PER GPS (ISO STANDARDS).

CUSTOMER DRAWING

2208738

RAMESH S
16SEP2013

GOPI KT
20SEP2013

M ZAYC
-

5:1 4 6 A51

-

-

SEE TABLEPBT-GF20 -

mm
-
-
-
-
-

1�$�

COVER FOR FAMILY SEAL 105 WAY
-
-

-

2013

REGRIND MAX. 20% -

2013

00779

Tyco Electronics Corporation

- SEE SHEET 1 - - -

0...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.75mm² - 1.5mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.75mm² - 1.5mm²

  VERSION
  Variante

MADE FROM
Erstellt aus

ORDER-NO.
Bestell-Nr.

REV.
NO. OF
OPEN

CAVITIES

X...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.35mm² - 0.75mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.35mm² - 0.75mm²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63

LINE 1 / Reihe 1 LINE 2 / Reihe 2 LINE 3 / Reihe 3

099 0-2208738-1 9-2208738-9 A 105 ALL PINS REMOVED / alle pins entfernt

... 0-2208738-1 ... A ...

075 0-2208738-1 7-2208738-5 A 79  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

074 0-2208738-1 7-2208738-4 A 80  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

073 0-2208738-1 7-2208738-3 A 50  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  X  X  X  X

072 0-2208738-1 7-2208738-2 A 65  0  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

071 0-2208738-1 7-2208738-1 A 64  0  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

070 0-2208738-1 7-2208738-0 A 81  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

069 0-2208738-1 6-2208738-9 A 75  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  0  0  X  X

068 0-2208738-1 6-2208738-8 A 78  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

067 0-2208738-1 6-2208738-7 A 73  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

066 0-2208738-1 6-2208738-6 A 85  X  X  X  X  X  X  X  X  X

065 0-2208738-1 6-2208738-5 A 74  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  X

064 0-2208738-1 6-2208738-4 A 50  0  0  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

063 0-2208738-1 6-2208738-3 A 63  0  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

062 0-2208738-1 6-2208738-2 A 60  0  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

061 0-2208738-1 6-2208738-1 A 63

060 0-2208738-1 6-2208738-0 A 59  0  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

059 0-2208738-1 5-2208738-9 A 61  0  0  X  X  X  0  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

058 0-2208738-1 5-2208738-8 A 51  0  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X

057 0-2208738-1 5-2208738-7 A 68  0  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

056 0-2208738-1 5-2208738-6 A 45  0  0  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X

055 0-2208738-1 5-2208738-5 A 63  0  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

054 0-2208738-1 5-2208738-4 A 67  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

053 0-2208738-1 5-2208738-3 A 57  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  X  X

052 0-2208738-1 5-2208738-2 A 56  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  X

051 0-2208738-1 5-2208738-1 A 86  0  0  X  X  X  X  X  X  0  0  0  0  X  X  X

050 0-2208738-1 5-2208738-0 A 90  0  0  X  X  X  X  X  0  0  0  0  X

0...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.75mm² - 1.5mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.75mm² - 1.5mm²

  VERSION
  Variante

MADE FROM
Erstellt aus

ORDER-NO.
Bestell-Nr.

REV.
NO. OF
OPEN

CAVITIES

X...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.35mm² - 0.75mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.35mm² - 0.75mm²

64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105

LINE 4 / Reihe 4 LINE 5 / Reihe 5

099 0-2208738-1 9-2208738-9 A 105 ALL PINS REMOVED / alle pins entfernt

... 0-2208738-1 ... A ...

075 0-2208738-1 7-2208738-5 A 79  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

 074 0-2208738-1 7-2208738-4 A 80  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

073 0-2208738-1 7-2208738-3 A 50  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

072 0-2208738-1 7-2208738-2 A 65  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

071 0-2208738-1 7-2208738-1 A 64  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X

070 0-2208738-1 7-2208738-0 A 81  0  X  X  X  X  X  X  X  X

069 0-2208738-1 6-2208738-9 A 75  0  X  X  X  X  X  X  X  X

068 0-2208738-1 6-2208738-8 A 78  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

067 0-2208738-1 6-2208738-7 A 73  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

066 0-2208738-1 6-2208738-6 A 85  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

065 0-2208738-1 6-2208738-5 A 74  0  0  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X

064 0-2208738-1 6-2208738-4 A 50  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  X  X  X  X

063 0-2208738-1 6-2208738-3 A 63  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X

062 0-2208738-1 6-2208738-2 A 60  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X

061 0-2208738-1 6-2208738-1 A 63

060 0-2208738-1 6-2208738-0 A 59  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

059 0-2208738-1 5-2208738-9 A 61  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X

058 0-2208738-1 5-2208738-8 A 51  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

057 0-2208738-1 5-2208738-7 A 68  0  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X

056 0-2208738-1 5-2208738-6 A 45  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

055 0-2208738-1 5-2208738-5 A 63  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

054 0-2208738-1 5-2208738-4 A 67  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

053 0-2208738-1 5-2208738-3 A 57  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

052 0-2208738-1 5-2208738-2 A 56  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X

051 0-2208738-1 5-2208738-1 A 86  X  X  X  X

050 0-2208738-1 5-2208738-0 A 90  X  X  X
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0...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.75mm² - 1.5mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.75mm² - 1.5mm²

  VERSION
  Variante

MADE FROM
Erstellt aus

ORDER-NO.
Bestell-Nr.

REV.
NO. OF
OPEN

CAVITIES

X...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.35mm² - 0.75mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.35mm² - 0.75mm²

64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105

LINE 4 / Reihe 4 LINE 5 / Reihe 5

099 0-2208738-1 9-2208738-9 A 105 ALL PINS REMOVED / alle pins entfernt

098 0-2208738-1 9-2208738-8 A    59    0  0  0  X X X  X  0  0  0 X X X X  X

097 0-2208738-1 9-2208738-7 A 76  0  X  X  X  X  X  X  X  X

096 0-2208738-1 9-2208738-6 A 81  0  X  X  X  X  X  X  X

095 0-2208738-1 9-2208738-5 A 81  X  X  X  X  X  X

094 0-2208738-1 9-2208738-4 A 56  0  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  0  0  X

093 0-2208738-1 9-2208738-3 A 67  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

092 0-2208738-1 9-2208738-2 A 64  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

091 0-2208738-1 9-2208738-1 A 67  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

090 0-2208738-1 9-2208738-0 A 38  0  0  0  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  0  0  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

089 0-2208738-1 8-2208738-9 A 81  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

088 0-2208738-1 8-2208738-8 A 82  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

087 0-2208738-1 8-2208738-7 A 70  0  0  X  X  X  X  X  X  X  0  0  0  0  X  X  X  X  X  X

086 0-2208738-1 8-2208738-6 A 70  X  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  X

085 0-2208738-1 8-2208738-5 A 80  X  X  X  X  X  X  X  X  X

084 0-2208738-1 8-2208738-4 A 79  X  X  X  X  X  X  X  X  X

083 0-2208738-1 8-2208738-3 A 80  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

082 0-2208738-1 8-2208738-2 A 74  0  X  X  X  X  X  X  X  X

081 0-2208738-1 8-2208738-1 A 72  0  0  X  X  X  X  X  X  X  0  0  0  0  X  X  X  X  X  X

080 0-2208738-1 8-2208738-0 A 73  0  0  X  X  X  X  X  X  X  0  0  0  0  X  X  X  X  X  X

079 0-2208738-1 7-2208738-9 A 70  0  0  X  X  X  X  X  X  X  X  0  0  0  0  X  X  X  X  X  X

078 0-2208738-1 7-2208738-8 A 89  X  X  X  X

077 0-2208738-1 7-2208738-7 A 85  X  X  X  X  X

076 0-2208738-1 7-2208738-6 A 70  X  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  X  X

0...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.75mm² - 1.5mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.75mm² - 1.5mm²

  VERSION
  Variante

MADE FROM
Erstellt aus

ORDER-NO.
Bestell-Nr.

REV.
NO. OF
OPEN

CAVITIES

X...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.35mm² - 0.75mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.35mm² - 0.75mm²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63

LINE 1 / Reihe 1 LINE 2 / Reihe 2 LINE 3 / Reihe 3

099 0-2208738-1 9-2208738-9 A 105 ALL PINS REMOVED / alle pins entfernt

098  0-2208738-1  9-2208738-8 A 59  0 0  0  X X X X X X  X X X X  X 0 0 0 X  X X X X  X  0 0 X X X X X X

097 0-2208738-1 9-2208738-7 A 76  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  0  0  X  X

096 0-2208738-1 9-2208738-6 A 81  X  X  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  0  0  X  X

095 0-2208738-1 9-2208738-5 A 81  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  0  0  X  X

094 0-2208738-1 9-2208738-4 A 56  X  X  X  X  X  X  X  0  0  0  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

093 0-2208738-1 9-2208738-3 A 67  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  X  X

092 0-2208738-1 9-2208738-2 A 64  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X

091 0-2208738-1 9-2208738-1 A 67  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X

090 0-2208738-1 9-2208738-0 A 38  0  0  0  0  X  X  X  X  X  X  X  X  0  0  0  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

089 0-2208738-1 8-2208738-9 A 81  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

088 0-2208738-1 8-2208738-8 A 82  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

087 0-2208738-18-2208738-7  A  70  0  X  X  X  0  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  X

086 0-2208738-1 8-2208738-6 A 70  X  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

085 0-2208738-1 8-2208738-5 A 80  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

084 0-2208738-1 8-2208738-4 A 79  X  X  X  X  0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

083 0-2208738-1 8-2208738-3 A 80  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

082 0-2208738-1 8-2208738-2 A  74  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  0  0  X  X  X

081 0-2208738-1 8-2208738-1 A 72  0  X  0  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  X

080 0-2208738-1 8-2208738-0 A 73  X  0  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  X

079 0-2208738-1 7-2208738-9 A 70  X  X  0  X  X  X  X  X  0  0  X  X  X  X  X

078 0-2208738-1 7-2208738-8 A 89  0  0  X  X  X  X  X  0  0  0  0  X

077 0-2208738-1 7-2208738-7 A 85  0  0  X  X  X  X  X  X  0  0  0  0  X  X  X

076 0-2208738-1 7-2208738-6 A 70  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X
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0...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.75mm² - 1.5mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.75mm² - 1.5mm²

  VERSION
  Variante

MADE FROM
Erstellt aus

ORDER-NO.
Bestell-Nr.

REV.
NO. OF
OPEN

CAVITIES

X...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.35mm² - 0.75mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.35mm² - 0.75mm²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63

LINE 1 / Reihe 1 LINE 2 / Reihe 2 LINE 3 / Reihe 3

099 0-2208738-1 9-2208738-9 A 105 ALL PINS REMOVED / alle pins entfernt

103 0-2208738-1 0-2208739-3 A 59 0 0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X 0  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

102 0-2208738-1 0-2208739-2 A 80  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X X  X

101 0-2208738-1 0-2208739-1 A 78  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

0...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.75mm² - 1.5mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.75mm² - 1.5mm²

  VERSION
  Variante

MADE FROM
Erstellt aus

ORDER-NO.
Bestell-Nr.

REV.
NO. OF
OPEN

CAVITIES

X...CAVITY CLOSED FOR TERMINALS WITH WIRE SIZE 0.35mm² - 0.75mm²) /  Kammer geschlossen fuer Kontakte mit Drahtquerschnitt 0.35mm² - 0.75mm²

64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105

LINE 4 / Reihe 4 LINE 5 / Reihe 5

099 0-2208738-1 9-2208738-9 A 105 ALL PINS REMOVED / alle pins entfernt

103 0-2208738-1  0-2208739-3 A 59  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

102 0-2208738-1  0-2208739-2 A 80  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

101 0-2208738-1  0-2208739-1 A 78  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X  X

CONTINUED FROM PAGE 5...
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